ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 17                                                                                                     от 18.04.2022

	О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации поселка городского типа Камские Поляны

В целях реализации положения Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении» и в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации муниципального образования «поселок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан Муниципальному казенному предприятию «Водоканал».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «поселок городского типа Камские Поляны» -  http://kamalan.ru и газете «ПОСИНФОРМ».
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Н. В. Чачакаев